中国工商银行福建宁德分行报警监控中心

值守服务供应商招募公告
中国工商银行股份有限公司宁德分行根据业务需要，现就报警监控中心值守服务项目公开招募供应商。凡符合本公告要求的企业均可自愿报名并提交相关证明文件和材料，具体情况如下：

一、情况简介及服务要求
项目分类：提供报警监控中心值守服务。

情况简介：中国工商银行股份有限公司宁德分行报警监控中心值守服务。根据我行需求派驻值守保安，提供对本项目指定守护目标进行24小时值守，并按规定流程进行警情处置。

服务地：福建省宁德市东侨经济开发区南湖滨路2号龙威经茂广场3层
二、供应商基本条件要求

1.具有独立承担民事责任能力的法人。

2.在最近三年内的经营活动中没有行贿犯罪等重大违法记录。

3.在与工商银行的项目合作过程中，没有重大合同违约、泄露工商银行商业秘密或技术秘密等事件。

三、供应商报名要求

1.提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一）的有效证件复印件，经营范围包括守护服务内容。具有公安部门颁发的保安服务许可证。本项目不接受联合体投标。

2.具有足够的服务能力。本项目要求不低于行业小型规模企业，注册资本1000万元（含）人民币或等值外币以上。

3.具有足够的经济实力，利润表中的“净利润”近三年内至少两年不为负数；有依法缴纳税收的良好记录，提供近一年内不少于3个月的依法缴纳税收的证明；有依法缴纳社会保障资金的良好记录，提供近一年内不少于3个月的依法缴纳社会保险的证明。

4.供应商的售后服务体系应涵盖工行（二级）及以上机构所在区域；具有合理的人员结构和备勤人员。

5.供应商原则上应能够开具增值税专用发票；具有足够的经济、技术、服务能力，保证能够按照我行提出的要求提供服务。

6.供应商联系人姓名、电话号码、邮箱。
四、报名资料要求及提交方式
1、本次报名通过线上、线下二种方式。

2、线上报名材料通过电子邮件方式提交，邮件附件大小请控制在10M以内，可多个邮件发送到Yezhujin@fj.icbc.com.cm.cn

3、线上、线下报名将材料送达联系地址。
五、报名时间要求
本次报名截止时间：北京时间2023年11月22日17：30。

六、相关说明
1.本次公开招募公告只在我行工银e集采平台（https://jc.icbc.com.cn）发布，其他媒体转载无效。

2.本次公开招募目的为扩充我行潜在供应商信息，与我行后续具体项目无直接关系，我行接受报名并不表示接受报名供应商参与本项目后续采购等工作。

3.供应商提交资料中如有虚假信息，一经发现，我行将有权禁止相关供应商参加后续采购项目。

4.所有报名供应商均视为已无保留地同意我行在采购业务范围内使用其报名信息。

5.我行有权对于本次供应商招募审核结果不做任何说明。

七、联系人及联系方式

联系人：叶先生
联系地址：福建省宁德市东侨经济开发区南湖滨路2号龙威经茂广场2幢302室
联系电话：0593-2023569，2023560
联系邮箱：Yezhujin@fj.icbc.com.cn
线上报名供应商报名前须先在工银集采网站上注册；注册成功后进行报名和提交资料，并请在规定时间内将报名材料发送至我行指定邮箱。

特此公告。

中国工商银行股份有限公司宁德分行

2023年11月5日

附件：

报名材料： （1）、营业执照复印件（盖章）

（2）、保安服务许可证

（3）、法定代表人身份证复印件（盖章）
（4）、供应商基本情况

（5）、供应商联系人姓名、电话号码、邮箱。